
РОССТАТ 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ 

(БУРЯТСТАТ) 

 
П Р И К А З  

 

25 апреля  2016 г.                                                                                    № 40 

 

Улан-Удэ 

 

Об утверждении Плана противодействия коррупции в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Республике Бурятия на 2016-2017 годы 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 

1.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-

2017 годы», руководствуясь Национальной стратегией противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 №460 и приказом Росстата от 19.04.2016 №202 «Об утверждении 

Плана противодействия коррупции в Федеральной службе государственной 

статистики на 2016 - 2017 годы», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Бурятстате 

на 2016-2017 годы; 

2. Возложить функции по обеспечению контроля за выполнением 

мероприятий, предусмотренных Планом, на Комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Республике Бурятия и урегулированию 

конфликта интересов и административный отдел;  

3. Признать утратившим силу приказ Бурятстата от 03.07.2014 №83 «Об 

утверждении плана противодействия коррупции в Территориальном 

органе Федеральной службы государственной статистики по Республике 

Бурятия на 2014-2015 годы»; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель                                                                                           Л.А. Мунаев 


